Actum Cumis, in hospicio domini Iordani de Lucino de Cum(is).  Unde plures carte uno tenore rogate sunt fieri.

Interfuer(unt) ibi testes Carnevarius de Interlignis filius quondam item Carnevarii de Interlignis et Luchus et Michael fratres de Lucino de Cum(is) filii predicti domini Iordani de Lucino de Cum(is) et Iacobus de Bovo de loco Burgaro Grasso qui stat cum predicto domino | Iordano de Lucino filius condam Petri de Bovo de locho Burgaro Grasso et (d) Stevaninus qui stat cum predicto domino Iordano de Lucino filius condam Petri de Burgaro Grasso;  et pro notariis Mar(tinus) de Perpetua filius condam ser Mainfredi de Cuzago de Vico et Lafra|ncolus Rambertengus filius quondam ser Ferarii Rambertengi et Romeriolus filius mei infrascripti Bertrami de la Porta notarii Cum(ani).

(SN)  Ego prenominatus Lafrancollus notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Bertranus de la Porta notarius Cumanus filius quondam Ardrici de la Porta de Cumis hanc cartam tradidi et ad scribendum dedi infrascripto Romeriolo de la Porta notario Cumano et subscripsi.

(SN)  Ego Romeriolus de la Porta notarius Cum(anus) filius Bertrami de la Porta notarii Cum(ani) hanc car(tam) rogatu suprascripti Bertrami scripsi et pro notario huic tradicioni interfui et s(crip)si.                                                                

(a) Così A.          (b) gyud(e)r senza ulteriore segno abbreviativo, anche in seguito.          (c) Segue me cancellato mediante espansione d'inchiostro.          (d) Segue Stevanus depennato.          
(R.P.C.)